
कर भरणणणचण पकणर:कणउउ टर पपममट- (कणरर पपममट, ररख, धनणदपश, रड.रड., 

एनईएफटड, आरटडजडएस) 

नममनण ५०

Page 1 of 3

सन  2024-2025 कररततचत करससकलनतचत ससगणककय अहवतल

कर भरणणणचण  ददनणनक: 11/09/2024 6:00:00 AM  -  11/09/2024 6:00:59 PM 

गरचचररलड नगरपररषद,गरचचररलड 

भभगवटदणर/भणडडकररचड नणव

अ.क

पणथममक कर धणरकणचड नणव

मणलमतण क

वणडर  क
टणनसणकशन दद.
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वरर 
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एकल ण 
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अगरम 

रकम  
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भरणण  
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 क
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 आणडर थदकत 

वरर 

पणवतर 

पससतक क

वससलर कड लडलणण करणनचर नणवड  आमण रकमण 
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तरण

 फफ 

रभजगणर 
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मशकण

 कर र.
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शणसतर/

 सलट वजण 
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एकल ण  

ववक कर

र

शणसतर
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अमग कर 

र

सलट

भणग क डरडर / चडक क.

जणहरर

नणमण  

फफ

र.

मव 

मशकण 

कर

ददवणब

तर कर 

र 

उपणभमग

तण शसलक 

र.

अमतरर

क फफ

/आगणऊ 

रकम

1 शर फररदण बरकत अलर सयणद

415

14

732

2024-G3 11/09/2024  2023  0  1674  1674  0  174 nitesh sonwane 784  0  31  16  0  0  152  1674  94  360  63 

 2024  0  0  326  326  0  37 nitesh sonwane 166  0  7  3  0  0  0  326  20  80  13 

 950  211  0  0  2000  0  0  2000  38  19 
एकम ण

 0  152  114  440  0 76  2000
0

,,

  ,  ,

2 शर सनजण हररशनद चणनगलणनर

1098

4

733

2024-G3 11/09/2024  2024  0  0  50  0  0  0 nitesh sonwane 0  0  0  0  50  0  0  0  0  0  0 

 0  0  0  0  0  0  0  50  0  0 
एकम ण

 0  0  0  0  50 0  00
,,,

  ,  ,  ,

3 शर चनदल शरधररणव  हनसमनतड

490

12

734

2024-G3 11/09/2024  2024  0  0  7111  7111  0  1176 nitesh sonwane 4411  0  176  88  0  0  0  7111  529  378  353 

 4411  1176  0  0  7111  0  0  7111  176  88 
एकम ण

 0  0  529  378  0 353  71110
,,,,,,

  ,  ,  ,  ,  ,  ,

4 शरमतर सररतण  मवजण  कल लकणर

377

6

735

2024-G3 11/09/2024  2024  0  0  3686  3686  0  578 nitesh sonwane 2167  0  87  43  0  0  0  3686  260  378  173 

 2167  578  0  0  3686  0  0  3686  87  43 
एकम ण

 0  0  260  378  0 173  36860
,

  ,

5 शर धणरक . .

910

9

736

2024-G3 11/09/2024  2024  0  0  1264  1264  0  110 nitesh sonwane 616  0  25  12  0  0  0  1264  74  378  49 

 616  110  0  0  1264  0  0  1264  25  12 
एकम ण

 0  0  74  378  0 49  12640
अरण रणमभणऊ कभतपललरवणर ,,

  ,  ,

6 शर शणणमरणव  दडवणजर कस कडकणर

339

3

737

2024-G3 11/09/2024  2023  0  2289  2289  0  321 nitesh sonwane 1204  0  48  24  0  0  208  2289  145  243  96 

 2024  0  0  3099  3099  0  475 nitesh sonwane 1782  0  71  36  0  0  0  3099  214  378  143 

 2986  796  0  0  5388  0  0  5388  119  60 
एकम ण

 0  208  359  621  0 239  5388
0

,,,,

  ,  ,  ,  ,

7 शर ससकर  लहणनल  खडडडकर

192

1

738

2024-G3 11/09/2024  2024  0  0  1500  1500  0  229 nitesh sonwane 860  0  34  17  0  0  0  1500  103  188  69 

 860  229  0  0  1500  0  0  1500  34  17 
एकम ण

 0  0  103  188  0 69  15000

  ,  ,  ,  ,  ,

8 इतर अमतकमण धणरक . .

1121

4

739

2024-G3 11/09/2024  2024  0  0  884  884  0  63 nitesh sonwane 352  0  14  7  0  0  0  884  42  378  28 

 352  63  0  0  884  0  0  884  14  7 
एकम ण

 0  0  42  378  0 28  8840
मनररण सभमडशर मणनकर,,

  ,  ,

9 शर महणदडव फकरजर मसडणम

600

3

740

2024-G3 11/09/2024  2023  0  942  942  0  61 nitesh sonwane 345  0  14  7  0  0  86  942  41  360  28 

 2024  0  0  874  874  0  61 nitesh sonwane 345  0  14  7  0  0  0  874  41  378  28 

 690  122  0  0  1816  0  0  1816  28  14 
एकम ण

 0  86  82  738  0 56  1816
0

,

  ,

10 शरमतर अनससणण महणदडव  मसडणम

601

3

741

2024-G3 11/09/2024  2023  0  2269  2269  0  255 nitesh sonwane 1149  0  46  23  0  0  206  2269  138  360  92 

 2024  0  0  2081  2081  0  255 nitesh sonwane 1149  0  46  23  0  0  0  2081  138  378  92 

 2298  510  0  0  4350  0  0  4350  92  46 
एकम ण

 0  206  276  738  0 184  4350
0

  ,
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करणचणण 

सवरप  
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ननतर 

एकल ण 

अगरम 
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तरण

 फफ 

मनववळ एकल ण कर
सलट

रभजगणर 

कर 

मशकण

 कर 

ववक कर

र

मणलमतण 

कर  

र. 

अमतरर

क फफ

/आगणऊ 

रकम

  अमग              

कर र

जणहरर

नणमण  

फफ

र.

मव मशकण 

कर

ददवणबतर 

कर र 

उपणभमग

तण शसलक 

र.

 108  0  637  0 थककत वसमलड  5500  0  5500 कणउउ टर पपममट

ररख
 500  0  5500  54  963  2698  0  0  324  216 

 291  0  1771  0 चणलम वसमलड  13388  0  13438 कणउउ टर पपममट

ररख
 0  0  13388  145  2456  7271  50  0  872  582 

 399  0  2408  0 एकक ण वसमलड  18888  0  18938  500  0  18888  199  3419  9969  50  0  1196  798 
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nitesh sonwaneकर सनगणहकणचड नणव :-
कर भरणणणचण पकणर:कणउउ टर पपममट- (कणरर पपममट, ररख, धनणदपश, रड.रड., 

एनईएफटड, आरटडजडएस) 

थककत वसमलड  7174  7174 

चणलम वसमलड

एकम ण वसमलड  613  3795  0 

 20825 

 27999 

 20875 

 28049  15330  0 

ददनणनक : कर अमधकक11/09/2024

 652 

 652 

 50  0  0 

 3482 

 11848  0 

 0 

 2984 

 811 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 474 

 139  70 

 236 

 306 

 1323 

 2914 

 4237 

 50 

कर मलमपक 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1421 

 418 

 1227  1839 

 279 

 948 

 27999 

 20825 

 7174 



चणलणन बमक (नममनण १३)

( मनणम ३३(२)६५,७०(२)७३(५) आमण १०७ पहण ) 

पभतग ककस वत गट 

अ.क करणचड नणव  थकबणकफ रपणड चणलल रपणड एकल ण रपणड 

 1
 2
3
4
5
6
7

   8
  9
 10

   11

 इतर कर /अगडम रकम  .

 कक चशअर  णणउचणणकरप तपणसणडसणठड व मणमचनचसपल फउ रणत जमण करणणणसणठड रपणप अकरड 28049/-  फक पणठचवलप

 वजण सकट

 एकक ण भरणण र .  7174  20875  28049 

अचधकक   /

                    कक चशणर

गरचचररलड नगरपररषद,गरचचररलड 

 15330 

चनररकक 

अचतररक फफ /आगणऊ रकम

हसतणउतरण फफ 

थकफत रकमडवररल शणसतड  र.  652 
एकक ण र.  27999 

 652 

12

ररजगणर कर र

म.चशकण कर र.

ववक कर र.

मणलमतण कर र.  3482  11848 

 0  0 

                         तपणसणड कप लड आचण वसमलचणण रचजसटरणतडल ननदड पणवतणणउचणण  दमसऱणण पतडबररबर 

तपणसकन पचहलणणवर रचजसटर मधणप रकम बररबर आढळलड. 

                         चमळणलपलड रकम  तपणसकन पचहलड व ननद कप लड आहप.

वसमलड कलणकर  / हपरवसमलड

 613  474  139 

 3795  2984  811 
 0  0  0 

 0 

 0  0  0 

 0 

 50  0 

 0 

कर भरणणणचण  ददनणनक: 11/09/2024 6:00:00 AM  -  11/09/2024 6:00:59 PM 

कर सनगणहकणचड नणव :-

13
14

अचग कर र  70  236  306 

उपणरचगतण शमलक र.  1323  2914  4237 

कर भरणणणचण पकणर:कणउउ टर पपममट- (कणरर पपममट, ररख, धनणदपश, 

रड.रड., एनईएफटड, आरटडजडएस) 

 50 

कर चलचपक 

 जणहडरनणमण  फफ  0 

 0  0 

 0  0 

15

 20825 

गरचचररलड नगरपररषद,गरचचररलड 

16

चव.चशकण कर

कदवणबतड कर र 

 1421 
 1227 
 1839 

 7174 

 418 
 279  948 


